Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 14 de junho de 2017, Nº 2741| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002741c214062017

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de contrato sob dispensa de licitação n°
DL 139 /2017- CONTRATO Nº3-433/2017 SMS 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

Extrato de contrato sob dispensa de licitação

n° DL 139 /2017- CONTRATO Nº3-433/2017
SMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO; ALEX DA SILVA
SUZARTE DOS SANTOS -ME Valor R$
8.000,00 ( oito mil  reais)

CONSTITUI OBJETO do presente contrato 200
diárias de hospedagem  para atendimento a
pacientes de TFD  de responsabilidade  do
Fundo Municipal de saúde.

Conforme especificações, quantitativos e
condições descritos no documento.

PRAZO a contar da data de sua assinatura até
13de setembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 14de junho de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal